
 

 

 

 

 

 

ÖNSÖZ 
 

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği olarak 40. yılımızı kutladığımız 
2016 yılının haklı gururuyla siz değerli üyelerimize fayda 
sağlayabilecek organizasyonlarla 2016 yılında da hafızalarda yer 
etmeye hazırlanıyoruz. 
 
TGSD ev sahipliğinde ve KİMTEX destekleri ile Türkiye ve rakip 
ülkelere bakış açısı ve gelecek stratejilerini tartışmak amacıyla, 
“Gelecek Satın Alma Stratejileri ve Beklentileri Paneli”ni 30 Mart 
2016 tarihinde gerçekleştiriyoruz. 
 
Dış Alım Ofisleri, Organize Perakende Markaları yetkililerinin bir 
araya geleceği, Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği üyeleri ile hazır 
giyim ve tekstil, sektörünün geleceğine yönelik iş ve güç birliğimizin 
devamı, yeni iş fırsatlarının yaratılabilmesi konularının görüşüleceği 
interaktif toplantıda sizleri de aramızda görmekten onur duyarız. 
 
Her yıl düzenlediğimiz İstanbul Moda Konferansı’nın bu yıl 9. sunu 
12-13 Ekim tarihlerinde Four Seasons Bosphorus Hotel ’de 
gerçekleştiriyoruz. 
 
9. Istanbul Moda Konferansı tüm hazır giyim sanayicileri üyelerini, İstanbul’da TGSD’ nin ev sahipliğinde bir 
araya getirerek 12-13 Ekim 2016 buluşması ile İstanbul’dan tüm dünyaya Moda esintileri göndereceğimize 
inanıyoruz. 
 
Her yıl olduğu gibi Ürünlerinizi sergileyebileceğiniz özel kapsül stantlarınızda sektörümüzde merakla beklenen 
B2B-Ikili İş Görüşmeleri Platformunda bu yılda üretici firma temsilcileri, belli başlı alım grupları ile bir araya 
gelerek yeni işbirliklerine imza atacaklar. Başta Avrupa olmak üzere pek çok ülkeden alım heyetleri ve dış alım 
grupları ile B2B’ ler de bir araya gelme şansı bulacaksınız. 
 
40. Yılını kutlayan Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği‘ nin engin tecrübesiyle, bu yıl da her zamanki sürpriz konuk 
ve oturumları, açılış gecesinden kapanış saatine kadar dopdolu geçecek 9. İstanbul Moda Konferansı’ nın güzel 
ve verimli bir işbirliğinin başlangıcı olacağına inanıyoruz.  
 
Sizi de bu büyük buluşmada yanımızda görmek, sizinle birlikte dünyanın moda gündeminde yer almak istiyoruz. 
 
Dünyanın gündemi biz, bizim gündemimiz moda ve hazır giyim olacak. 
 
 
Sevgi ve saygılarımla, 
 
Şeref Fayat 
Yönetim Kurulu Başkanı 

 

 



 

 
20. Dönem 8. Yönetim Kurulu Toplantısı 

 
08 Şubat 2016 Pazartesi günü 

DS Concept Genel Müdürü Ansgar Hütten, Satış Müdürü 
Ayhan Aydın ve İş Geliştirme Direktörü Arzu Çelik’in 

katılımları ile Four Seasons Bosphorus Hotel’de 
gerçekleştirildi. 

 
 

Sırbistan Bakan Yardımcısı & Konsolos Ziyareti  
10 Şubat 2016 

TGSD adına Dış İlişkiler Sorumlusu Fatih Uyar Osmanbey 
Tekstilci İş Adamları Derneği’nin davetlisi olarak Sırbistan 
Turizm, Ticaret ve Telekomünikasyon Bakan Yardımcısı 
Stevan Nikcevic ve Sırbistan Konsolosu Filip Şanoviç’in 
katıldıkları toplantıda bulundu. Sırbistanlı yetkililer 
ülkelerindeki yatırım olanaklarını ve devlet teşviklerini 
anlattılar. 

 

Yeni Nesil Ekonomik Diplomasi: Dünyada artan 
Bölgesel Serbest Ticaret Anlaşmaları  

Ve TTIP Müzakereleri 
Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği, 13 Şubat 2016 
Cumartesi günü İstanbul Sanayi Odası binasındaki 
“Yeni Nesil Ekonomik Diplomasi: Dünyada artan 
Bölgesel Serbest Ticaret Anlaşmaları ve TTIP 
Müzakereleri” isimli konferansa katıldı. Konferans' 
da Avrupa Birliği Bakanımız Sayın Volkan Bozkır 
konu hakkında önemli bilgiler verdi. 

Kazakistan Ekonomisi ve Yatırım Fırsatları 
Toplantısı 18 Şubat 2016 tarihinde  

İntercontinental Hotel’ de gerçekleştirildi. 
Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) tarafından 
düzenlenen "Kazakistan Ekonomisi ve Yatırım 
Fırsatları Toplantısı" nda Türkiye – Kazakistan İş 
Konseyi Başkanı Mert Sarı, DEİK Başkanı Ömer Cihad 
Vardan ile Kazakistan Ankara Büyükelçisi Canseyit 
Tüymabayev, Kazakistan Tarım Bakanı Yardımcısı 
Gülmira İsayeva, Kazakistan Ulusal İhracat ve Yatırım 
Ajansı Başkanı Borisbii Jangurazov ve Kazakistan 
Yatırım ve Kalkınma Bakanlığı, Yatırımlar Komitesi Başkanı Yerlan Hairov konuşma yaptı. Türkiye Giyim 
Sanayicileri Derneği'nden Dış İlişkiler Sorumlusu Fatih Uyar katıldı. 

Gürcistan Başbakan Yardımcısı ve Ekonomi Bakanı 
Sayın Dimitri Kumsişvili ile Çalışma Yemeği ve 

Yuvarlak Masa Toplantısı 
 

DEİK organizasyonu ile 24 Şubat Çarşamba günü 
Levent Wyndham Otel’de Gürcistan Başbakan 
Yardımcısı, Ekonomi Bakanı Sayın Dimitri Kumsişvili 
ve Ekonomi Bakanı Yardımcısı Sayın Ketevan 
Bochorishvili’nin katılımıyla düzenlenen çalışma 
yemeğine TGSD Yönetim Kurulu Üyesi Sanem 
Dikmen ile Dış İlişkiler Sorumlusu Fatih Uyar 
katıldılar. 



 

 
 
 
 
 
 
 
 

T.C. EKONOMİ BAKANLIĞI ZİYARETLERİ 
 

TGSD Başkan Yardımcısı Ramazan Kaya ile Genel Sekreter Burçin Özer 10 Şubat 2016 ve 17 Şubat 2016 
tarihlerinde Ankara Ekonomi Bakanlığı’nda hazır giyim ve tekstil sektörünün sorunları ve gelişmeleri ile 
ilgili, tabloda isimleri belirtilen kişilere ziyarette bulundu.  
 
10 Şubat 2016 Çarşamba T.C. Ekonomi Bakanlığı Ziyaret Tablosu 
 

İHRACAT GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - KOBİ ve KÜMELENME DEVLET 

YARDIMLARI DAİRE BAŞKANI Ahmet CANLI 

İHRACAT GENEL MÜDÜRÜ VEKİLİ Volkan AĞAR 

TEŞVİK UYGULAMA  VE YABANCI SERMAYE DAİRE BAŞKANI Mehmet Ali  ÇOLAKOĞLU 

TEŞVİK UYGULAMA VE YABANCI SERMAYE GENEL MÜDÜRLÜĞÜ İbrahim USLU 

TEŞVİK UYGULAMA VE YABANCI SERMAYE GENEL MÜDÜR YARDIMCISI Zergül ÖZBİLGİÇ (TOROS) 

İTHALAT GENEL MÜDÜRLÜĞÜ TEKSTİL VE KONFEKSİYON ÜRÜNLERİ DAİRE 

BAŞKANI Ayşegül ATAY 

İHRACAT GENEL MÜDÜRLÜĞÜ -DIŞ TİCERET UZMANI Ahmet Onur ÖZTÜRK 

 

 10 Şubat 2016 Çarşamba T.C. Ekonomi Bakanlığı Ziyaret Tablosu 
 

MEVZUAT, BİRLİKLER VE KOORDİNASYON DAİRESİ -  DAİRE 

BAŞKANI Bahadır ERKAN 

TEŞVİK UYGULAMA VE YABANCI SERMAYE GENEL MÜDÜR 

YARDIMCISI (TEŞVİKLER)  

Mehmet Yurdal 

ŞAHİN  

İTHALAT GENEL MÜDÜRÜ  Kadir BAL 

AB GENEL MÜDÜR YARDIMCISI  Serpil OĞUZ 

İHRACAT GENEL MÜDÜRLÜĞÜ TEKSTİL VE KONFEKSİYON 

ÜRÜNLERİ DAİRE BAŞKANI Esin AÇIKGÖZ 

FUAR İZİNLERİ VE DESTEKLERİ BAŞKANI  Nilüfer SANDALLI 

 
 
 

 



 

12-13 EKİM 2016 FOUR SEASONS BOSPHORUS HOTEL’DE GERÇEKLEŞTİECEĞİMİZ 
9. İSTANBUL MODA KONFERANSI İÇİN ZİYARETLERDE BULUNDUK. 

 
 

LC WAIKIKI ZİYARETİ 
 
Üyemiz Taha Giyim İşletme Müdürü ve Yönetim 
Kurulu Üyesi Sayın Çiğdem Mutlu’ yu ziyaret 
ettik. Bizi kabul ederek iş birliğimizin devam 
edeceğine dair görüşmelerimizi olumlu olması 
ve nazik misafirperverliğinden dolayı Çiğdem 
Hanım’a teşekkür ederiz. 

 

 

COTON COUNCIL INTERNATIONAL 
ZİYARETİ 

 

26 Şubat 2016 Cuma günü    geçtiğimiz 
senelerde başlayan işbirliğimizin 9. 
İstanbul Moda Konferansı’ nda da devam 
etmesi hususunda COTON COUNCIL 
INTERNATIONAL’ a ziyarette bulunduk. 
Her zamanki işbirliğimizin karşılıklı 
memnuniyete dayalı olarak devam 
edeceği için teşekkür ederiz.  

 

 

 

İPEKER ZİYARETİ 
 
Uzun zamandır hep üyemiz hem 
Konferanslarımızda bizi destekleyen 
İPEKER’e 9.İstanbul Moda Konferansı için 
görüşmek üzere 26 Şubat 2016 Cuma 
günü ziyarette bulunduk. İstanbul 
ofislerinde  bizi ağırladıkları ve 
desteklerinin devamı için teşekkür ederiz.  



 
 



 

 



9.İSTANBUL MODA KONFERANSI  
Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği olarak 7 yıl Mayıs ayında en son gerçekleştirilen 8. İstanbul Moda Konferansını 
ise 14-15 Ekim 2015 tarihlerinde IAF - Uluslararası Hazır Giyim Federasyonu’nun her yıl düzenlediği Dünya Moda 
Kongresi işbirliğinde, Hilton Istanbul Bosphorus Convention Center (Harbiye)’da gerçekleştirdik. TGSD olarak 40. 
yılımızı kutladığımız 2016 yılının haklı gururuyla 9.ISTANBUL MODA KONFERANSINI 12-13 Ekim tarihlerinde Four 

Seasons  Bosphorus Hotel ’de gerçekleştiriyoruz. 

9. Istanbul Moda Konferansı tüm hazır giyim sanayicileri üyelerini, İstanbul’da TGSD’ nin ev sahipliğinde bir araya 
getirerek 12-13 Ekim 2016 buluşması ile İstanbul’dan tüm dünyaya Moda esintileri göndereceğimize inanıyoruz. 
 
Cerruti, Loro Piana, Ermenegildo Zegna, Moncler, J Brand, FG4, Express, Miroglio, Li&Fung, Alexander McQueen, 
Tom Ford International, Arcadia, Uniqlo, Nike, Lee Cooper, Celio, Polo Ralph Lauren, Citizens of Humanity, 
Brandina, H&M, Tesco, Sainsbury’s, Debenhams ve Inditex gibi dünyanın en büyük marka ve alım grubu üst düzey 
yöneticilerinin konuşmacı olarak katıldığı konferansımıza bu yıl da sürpriz marka ve alım grubu temsilcileri 
katılarak deneyimlerini sizlerle paylaşacaklar. 

Her yıl olduğu gibi sektörümüzde merakla beklenen B2B-Ikili İş Görüşmeleri Platformunda bu yılda üretici firma 
temsilcileri, belli başlı alım grupları ile bir araya gelerek yeni işbirliklerine imza atacaklar. Başta Avrupa olmak 
üzere pek çok ülkeden alım heyetleri ve dış alım grupları ile B2B’ ler de bir araya gelme şansı bulacaksınız. 

40. Yılını kutlayan Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği‘ nin engin tecrübesiyle, bu yıl da her zamanki sürpriz konuk 
ve oturumları, açılış gecesinden kapanış saatine kadar dopdolu geçecek 9. İstanbul Moda Konferansı’ nın güzel ve 
verimli bir işbirliğinin başlangıcı olacağına inanıyor ve sizi konferansımıza davet ediyoruz. 

Dünyanın gündemi biz, bizim gündemimiz moda ve hazır giyim olacak. 

Sizi de bu büyük buluşmada yanımızda görmek, sizinle birlikte dünyanın moda gündeminde yer almak istiyoruz. 
 
Saygılarımla, 

Şeref Fayat                                

Yönetim Kurulu Başkanı 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
ETF Tekstil’den Çarpıcı AR-GE Çalışması 

 
Türkiye’nin önde gelen t-shirt üretici firması ETF Tekstil (European T-Shirt Factory), 2016 yılını atılımlarla karşıladı.  
20 yılı aşkın süredir önde gelen yabancı ve yerli markalara t-shirt üretiminde hizmet veren ETF Tekstil, Kasım 
2015’den başlayarak, varolan müşterilerine yeni geliştirdiği kumaşı FİLİNTA’yı tanıttı. 2016 başında, yeni kumaşını 
üretim bandına dâhil etti. 
 
FİLİNTA özellikle aktif spor yapan her yaştan gençler için tasarlandı. Esnek, hafif, yumuşak ve ferah. Geniş renk 
gamına sahip. 
 
Aktif nem yönetimi yaparak bedene nefes aldırması ve normale göre hızlı kuruma özelliğine sahip olmasının yanı 
sıra, hafifliği ve cooling (bedeni ortam sıcaklığına göre - 1 0 C daha soğuk hissettirmesi) etkisi ile dikkat çekiyor, en 
sıcak ortamlar için uygun bir hale getiriyor. Yüksek performans sağlayan kumaşlar arasında, bu dört özelliği bir 
arada bulundurması ile öne çıkıyor. Hafif olmasına rağmen, emsallerine göre daha dayanıklı.   Patent çalışmaları 
devam etmekte.  

 



GLENGO TEKNOLOJİ 30. FAALİYET YILINI 

MÜŞTERİLERİYLE BİRLİKTE KUTLADI. 
Kumaş serim ve kesim makineleri ile konfeksiyona 
yönelik yazılım programları konusunda 30 yıldır 
faaliyet gösteren Glengo Teknoloji firması 
30.yıldönümünü müşterileri, ana firma Gerber 
Technology temsilcileri ve personelinin katıldığı bir 
kokteyl törenle kutladı. 
Açılış konuşmasını yapan Glengo Teknoloji Yönetim 
Kurulu Başkanı Sayın Mehmet Aykut Vural 
konuşmasında Glengo Teknoloji’nin kuruluş tarihçesini 
ve gelişimini özetledi. Dünyada 17 yıl, ülkemizde ise 7 
yıl olan ortalama şirket faaliyet ömrü dikkate 
alındığında 30 yıldır faaliyet göstermelerinin ve bunu 
kutlamanın önemine dikkat çekti. Glengo Teknoloji’nin 
her zaman insan kaynağına önem veren bir firma 
olduğuna işaret eden Sayın Mehmet Aykut Vural 
günümüz şartlarında işadamı olmanın ve işi 
yürütmenin ne kadar zor olduğunu hatırlatarak ülkede 
barışın önemine vurgu yaptı. 
Katılım sağlayan ana firma Gerber Technology Global 
Satış ve Servis Başkan Yardımcısı  Mr.Pete Morrisey ve 
Global Stratejik Müşteriler Başkan Yardımcısı Mr.Sam 
Simpson  konuşmalarında Glengo ile işbirliği 
tarihçesine ve anılara değindiler. Gerber Technology 
Başkan Yardımcıları , şirketin Avrupa,Orta Doğu ve 
Afrika Genel Müdür’ü Mr.Theo Ostendorf ve Satış 
Direktörü Mr.Francisco Aguiar ile birlikte Glengo’ya 
plaket ve çiçek verdiler. 

Sektör temsilcileri ve 
Glengo / Gerber 
müşterilerine söz 
verilen bölümde önce 
Sistem Tekstil A.Ş. 
Yönetim Kurulu Üyesi 
ve TGSD Başkanı Sayın 
Şeref Fayat, Türk Hazır 
Giyim sektöründeki 
gelişmeler ve küresel 
konumu hakkında 
bilgiler verdiği 
konuşmasında, hazır 
giyim sanayiinin ülke  

Ekonomisinde öncü rolünü koruduğunu, ihracat artışının 
sürdüğünü, sektörün rekabet edebilirliğini katma 
değerini arttırarak ve daha pahalı ürünler ihraç ederek 
sürdürdüğünü, artan maliyet koşulları nedeniyle büyük 
şehirlerde üretimin zorlaştığını ve Türkiye’nin markalı 
ihracatının arttığını belirtti. 

 
Taha Holding LC Waikiki CEO’su Sayın İsmail Kısacık ve 
Domino Tekstil Yönetim Kurulu Başkanı ve eski TGSD 
Başkanlarından Sayın Umut Oran da sektör ve Glengo 
hakkında değerlendirme ve düşüncelerini aktardı. 
Glengo ve Gerber ürünlerindeki en son gelişmeler 
hakkında bilgi aktarılan seansla devam eden etkinlikte, 
firmanın CAD, CAS, CAM ve PLM ürünleriyle ilgili kısa 
bilgiler verildi, sunumlar yapıldı. 
 
Etkinliğe, sponsor olan Credo Kağıt, Selen Gümrükleme 
ve Compass Lojistik firmalarına ve Glengo’da 15-20-30 
hizmet yılını dolduran şirket personeline plaket 
verilmesiyle devam edildi. 
Kapanış konuşmasını yapan Glengo Yönetim Kurulu üyesi 
ve Satış ve Pazarlama Müdürü Sayın Aygen Vural 
konuşmasında Glengo’ nun paylaştığı değerlere ve 
gelecek vizyonuna yer verdi. 
Kapanış konuşması sonrası şirket tarafından geleneksel 
hale getirilen “ Go Glengo Go “ sloganının tüm şirket 
personeli tarafından seslendirilmesiyle kokteyle geçildi. 

 

Tel: (90-212) 438 61 00 pbx 
Fax: (90-212) 438 62 00 

e-mail: gtt@glengo.com.tr 
www.glengo.com.tr 

mailto:gtt@glengo.com.tr
http://www.glengo.com.tr/


 

  
Nur Ger, Birleşmiş Milletler Kadının Güçlenmesi Prensipleri (UN WEPs) 2016 

İş Dünyası Sözcüsü atandı. 
 

Nur Ger, Kadının Güçlenmesi Prensipleri Yıllık Konferansı (UN WEPs Annual Event) için New York’a özel 
konuşmacı olarak davet edildi. 

 

 
 

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Savunucusu olarak tanınan İş insanı Sanayici Nur Ger, 2016 yılından itibaren 2 yıl 
süresince Birleşmiş Milletler Kadının Güçlenmesi Prensipleri (UN WEPs) İş Dünyası Sözcüsü olarak atandı.   
 
UN WEPs Liderlik Grubu’na da dâhil edilen Nur Ger aynı zamanda, 15-16 Mart 2016 tarihleri arasında ABD New 
York’ta düzenlenecek Birleşmiş Milletler Kadının Güçlenmesi Prensipleri Yıllık Konferansı (UN WEPs Annual 
Event)’na davet edildi.  
  
Birleşmiş Milletler Kadının Güçlenmesi Prensiplerinin ( UN WEPs) imzacısı ilk Türk KOBİsi olan SUTEKS Group’un 
Yönetim Kurulu Başkanı ve TÜSİAD Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Çalışma Grubu Başkanı Nur Ger, Birleşmiş Milletler 
Kadının Güçlenmesi Prensipleri Yıllık Konferansı (WEPs Annual Event)’nın 15 Mart’taki ana oturumuna özel 
konuşmacı olarak katılacak.  
 
Her yılın Mart ayında New York’ta bulunan BM Genel Merkezi’nde düzenlenen Kadının Güçlenmesi Prensipleri 
Yıllık Konferansı (WEPs Annual Event), Türkiye’den değerli bir konuğu ağırlayacak. Birleşmiş Milletler Kadının 
Güçlenmesi Prensipleri (UN WEPs) İş Dünyası Sözcüsü olarak 2016-2018 yılları arasında bu girişime yönelik Türk iş 
dünyası ve kamuoyunda farkındalık artırıcı projeleri hayata geçirecek olan Nur Ger, 15 Mart günü ana oturumda 
tüm dünyadan gelecek üst düzey katılımcılara hitap edecek.  
 
Birleşmiş Milletler Global Compact ve UN Women ortak girişimi olarak 2010 yılında başlatılan Birleşmiş Milletler 
Kadının Güçlenmesi Prensipleri (WEPs) Yıllık Konferansı kapsamında iş dünyası, kamu ve sivil toplumun önde 
gelen paydaşları bir araya gelerek, 7 prensip dâhilindeki iyi uygulama örneklerini sunuyor ve deneyimleriyle ulusal 
ve uluslararası çözümler geliştirmeyi hedefliyor. Dünya çapında 1000’den fazla imzacısı olan girişim, SUTEKS 
Group’un Yönetim Kurulu Başkanı Nur Ger’in de kabul ettiği 7 prensip üzerinde çalışıyor.  
 
 
 
 



 
1.Cinsiyet Eşitliği İçin Üst Düzey Kurumsal Liderlik Sağlanması  
2. Tüm Kadın ve Erkeklere Sağlık, Güvenlik ve Refah Sağlanması  
4. Kadınların Eğitim, Kurs ve Profesyonel Gelişim İmkânlarıyla Desteklenmesi 
5. Kadınları Güçlendiren Girişimci Gelişimi, Tedarik Zinciri ve Pazarlama Yöntemlerinin Uygulanması  
6. Toplumsal İnisiyatifler ve Destekler Aracılığıyla Eşitliğin Teşvik Edilmesi  
7. Cinsiyet Eşitliğinin Sağlanması İçin Gelişimin Ölçülmesi ve Halka Açık Raporlanması 
 
Sanayici unvanının yanı sıra Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Savunucu olarak da bilinen Nur Ger, Birleşmiş Milletler 
Kadının Güçlenmesi Prensipleri (UN WEPs) alanında Türkiye’de bir ilki gerçekleştirmiş ve 2012 yılında Yönetim 
Kurulu Başkanı olduğu SUTEKS Group, Birleşmiş Milletler Kadının Güçlenmesi İlkeleri Sözleşmesi'ni imzalayan ilk 
Türk KOBİ olmuştur.  
 
Nur Ger 2013 yılında, SUTEKS Group’un insan odaklı ve kadın erkek eşitliği gözeten kurumsal iş modeliyle Birleşmiş 
Milletler Kadının Güçlenmesi Prensipleri (UN WEPs) Girişimi tarafından onur ödülüne layık görülmüştür.  

 

Nur GER Hakkında 
 
İstanbul'da doğdu. Orta eğitimine Galatasaray 
Lisesi’nde başlayan, son sınıfı AFS Bursu ile gittiği 
Amerika’nın Teksas Eyaleti Lamar Lisesi’nde 
okuyan Nur Ger, Galatasaray Lisesi’nden mezun 
oldu. Lisans diplomasını 1974-78 yılları arasında 
okuduğu Boğaziçi Üniversitesi İşletme 
Fakültesi'nden, yüksek lisansını ise aynı 
fakültenin Ekonomi ve Uluslararası Dış İlişkiler 
Bölümü’nden aldı.  Ger, ilk şirketi Birlik Ticaret’i 
20 yaşında kurdu. Eğitimini tamamladıktan sonra 
İstanbul’da yeni kurulan entegre tekstil şirketinin 
proje yöneticisi olarak görev aldı. 1983-86 

yıllarında hazır giyim firmasında yönetici ve ortak pozisyonunda çalıştıktan sonra 1986 yılında halen yönetim kurulu 
başkanı olduğu hazır giyim imalat ve ihracat firması SUTEKS’i kurdu. 
  
Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD)’nin 1994-1996 döneminde yönetim kurulu başkanlığını yapan Ger, sivil 
toplum alanında etkin rol almaktadır. TESEV, KA-DER ve KAGİDER’in kurucu üyesi olan Ger, TÜSİAD Sosyal İşler 
Komisyonu’na bağlı olarak çalışan ‘Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Çalışma Grubu'nun başkanlığını yürütmektedir.    
 
Dünya Gazetesi’nin ‘2000 Yılı Sektörün En Başarılı Kadınları Ödülü’, Milli Prodüktivite Merkezi’nin ‘2004 Yılının İş 
Kadını Ödülü’ ve Sabah Grubu Mimoza Dergisi’nin ‘Cumhuriyet’in 75. Yılında 75 Kadın Ödülü’ne sahiptir. Yurt 
içinde ve dışında pek çok konferans ve seminere konuşmacı olarak katılan Ger ’in hayat hikâyesi 2001 yılında 
Hollanda Ulusal Televizyonu tarafından belgesel hale getirilmiştir. 
 
Nur Ger tarafından kurulan SUTEKS, 2012 yılı Mart ayında Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Çalışma Genel 
Müdürlüğü’nce yürütülen “Çalışma Hayatında Toplumsal Cinsiyet Eşitliğinin Geliştirilmesi” Eşleştirme Projesi 
kapsamında gerçekleştirilen “Çalışma Hayatında Toplumsal Cinsiyet Eşitliği“ yarışmasında Orta Ölçekli İşletme 
kategorisindeki birincilik ödülünü almıştır. 
SUTEKS, Birleşmiş Milletler Kadının Güçlenmesi Prensiplerini (UN WEPs) imzalayan ilk Türk KOBİ'sidir. 
 
Nur Ger, SUTEKS’in insan odaklı ve toplumsal cinsiyet eşitliğini gözeten kurumsal iş modeliyle 2013 yılında UN 
WEPs Girişimi tarafından Liderlik Onur Ödülü’ne layık görülmüştür. 
 
Toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanmasına yönelik yürüttüğü aktif çalışmalar sebebiyle Nur Ger, 2016 yılından 
itibaren iki yıl süresince UN WEPs İş Dünyası Sözcüsü rolünü üstlenecektir. 
 
Derneğimiz eski başkanlarımızdan Sayın Nur Ger ’in 2016 yılından itibaren 2 yıl süresince Birleşmiş Milletler Kadının 
Güçlenmesi Prensipleri (UN WEPs) İş Dünyası Sözcüsü olarak atanmasını tebrik ediyor, başarılı çalışmalarının 
devamını diliyoruz.  
 

https://eposta.suteks.com.tr/owa/redir.aspx?SURL=W9gtg3Hu-GsVVDF1s8b3wkDcCCDeb_x-jWGQRmwCBkSWPJa3XSfTCGgAdAB0AHAAOgAvAC8AdAByAC4AdwBpAGsAaQBwAGUAZABpAGEALgBvAHIAZwAvAHcAaQBrAGkALwBHAGEAbABhAHQAYQBzAGEAcgBhAHkAXwBMAGkAcwBlAHMAaQA.&URL=http%3a%2f%2ftr.wikipedia.org%2fwiki%2fGalatasaray_Lisesi
https://eposta.suteks.com.tr/owa/redir.aspx?SURL=W9gtg3Hu-GsVVDF1s8b3wkDcCCDeb_x-jWGQRmwCBkSWPJa3XSfTCGgAdAB0AHAAOgAvAC8AdAByAC4AdwBpAGsAaQBwAGUAZABpAGEALgBvAHIAZwAvAHcAaQBrAGkALwBHAGEAbABhAHQAYQBzAGEAcgBhAHkAXwBMAGkAcwBlAHMAaQA.&URL=http%3a%2f%2ftr.wikipedia.org%2fwiki%2fGalatasaray_Lisesi
https://eposta.suteks.com.tr/owa/redir.aspx?SURL=XFsoM4wd6_sPzONn-MtbnrFTPJEbd1LPITk75hi3mi6WPJa3XSfTCGgAdAB0AHAAOgAvAC8AdAByAC4AdwBpAGsAaQBwAGUAZABpAGEALgBvAHIAZwAvAHcAaQBrAGkALwBCAG8AJQBDADQAJQA5AEYAYQB6AGkAJQBDADMAJQBBADcAaQBfACUAQwAzACUAOQBDAG4AaQB2AGUAcgBzAGkAdABlAHMAaQA.&URL=http%3a%2f%2ftr.wikipedia.org%2fwiki%2fBo%25C4%259Fazi%25C3%25A7i_%25C3%259Cniversitesi


 
2015/2016 Kadın Giyim 
Uluslararası Woolmark  

Ödülünün Sahibi 
Teatum Jones Oldu 

 
12 Şubat Cuma günü 
düzenlenen New York Moda 
Haftası kapsamındaki özel bir 
etkinlikte verilen 2015/2016 
Uluslararası Woolmark 
Ödülü’nün kadın giyim dalı 

finalini Teatum Jones’un kazandığı açıklandı.    
Ödül jürisi, aralarında Amerikan Vogue dergisinin saygıdeğer 
moda yazarı, editörü, danışmanı ve eski Serbest Editörü 
André Leon Talley; Business of Fashion’in Kurucusu, CEO’su 
ve Baş Editörü Imran Amed; Business of Fashion Serbest 
Editörü Tim Blanks; W Magazine Baş Editörü Stefano Tonchi; 
moda danışmanı ve Uluslararası Woolmark Ödülü akıl hocası 
Julie Gilhart; THAKOON Baş Kreatif Yöneticisi Thakoon 
Panichgul; Avustralian Wool Innovation (The Woolmark 
Company’nin ana şirketi) Müdürü Colette Garnsey ve The 
Woolmark Company Genel Müdürü Stuart McCullough’un 
yanı sıra Uluslararası Woolmark Ödülü’nün perakendeci 
ortaklarının temsilcileri bulunan oldukça saygıdeğer bir 
paneldi.  
 
Ödül sahibi açıklandıktan 
sonra André Leon Talley, 
“Orijinal konsepte, konseptin 
ifade ediliş tarzına ve 
kıyafetlerin romantizmine 
bayıldım.” şeklinde yorum 
yaptı. “Kaynak bulma 
konusunda araştırmalarını 
yapmışlar ve bazı 
müşterilerin gerçekten de bu 
anlatıya karşılık vereceğine 
inanıyorum. Muhteşemdi.” 
Thakoon Panichgul şunları 
dile getirdi: “Ödül sahipleri 
yünü inovatif şekillerde 
kullanmışlar. Yün dantel, renk blokları ve çift-taraflı yünle üç 
boyutlu bir kalite yaratarak bir zanaatkâr kalitesi 
göstermişler.”  
1892 yılında İngiliz rahibe Agnes Morrogh-Bernard’ın lüks 
yün battaniyeler dokuyup yoksul bir kasabaya yeniden umut 
dağıtmak için Foxford Woollen Mills’i kurarak başlattığı bir 
Yün Ütopyasından esinlenen Teatum Jones, özel battaniyeler 
yaratmak amacıyla bizzat fabrikaya gitmiş ve bunları etek ve 
ceketler üzerine geometrik varak baskılarla ve el işlemeleriyle 
modernize etmişlerdir. 
Birleşik Krallık’tan katılan tasarımcı ikili, kıyafetler için 17,5 
mikron ve 19,5 mikron ve aksesuarlar için 23 mikron 
Avustralya Merinos yünü kullanarak, Fransa’da güpür dantel 
alanında uzmanlaşmış bir fabrikayla ortaklık kurmuş ve 
onları, battaniyelerin geometrik sınırlarından esinlendikleri 
inovatif ve canlı geometrik Merinos yün dantelleri üretmek 
için ilk defa yün kullanmaya ikna etmişlerdir. Catherine 
Teatum ve Rob Jones, daha sonra İtalya’ya giderek dalış  

kıyafetine benzer bir his veren bir esnek yün geliştirmişler, 
Merinos ipiyle birleştirmişler ve böylece biçim verilmiş bir 
terzilik kumaş olarak kullanılan lüks kalitede bir dantel kumaş 
üretmişlerdir.    
 
“Bölgemizde yapılan seçmelerde, tekstil gelişiminde 
inovasyonu ve Merinos yünü kullanımını gerçekten ön plana 
çıkardık. Merinosu kullanımının birçok tekniğini ve yöntemini 
geliştirdik, bu da jüriyi etkiledi. Final kapsül koleksiyonumuz 
için, en güçlü teknikleri seçmeye ve bunları geliştirmeye, 
düzeltmeye ve gizli güzelliklerini en üst seviyeye çıkarmaya 
odaklanmaya karar verdik.   
“Harika bir şey bu. Heyecan ve kıvanç duyuyoruz ve daha 
yolun başındayız; bu daha ilk adımımız. Bu ödül yünün 
büyüsünü tutuşturmamıza imkân veriyor, böylece müşteri 
yündeki romantizmi görebiliyor. Bu yarışma, mağaza 
açılışlarında fiziksel olarak bulunmamız için bir fırsat ve bu 
deneyimimizi müşterilere aktarabilmek büyülü bir şey.”  
The Woolmark Company’nin Genel Müdürü Stuart 
McCullough şunları dile getirdi: “Teatum Jones yünü özgün 
fakat oldukça ticari bir tarzda sundular. Avustralya Merinos 
yününe bakış açıları konusunda heyecanlıyız ve çok yeni bir 
şey olduğunu hissediyoruz.” 
Geçtiğimiz yıl içerisinde Uluslararası Woolmark Ödülü kadın 
giyimi dalında 70’ten fazla tasarımcı düşünüldü ve finalistler 
dünya çapında altı farklı bölgeyi temsil etmekteydi. 
Finalistlerin isimleri şöyleydi: J KOO (Asya), Bianca Spender 
(Avustralya), Teatum Jones (Britanya Adaları), Nanna van 
Blaaderen (Avrupa), Taller Mermo (Hindistan, Pakistan ve 
Orta Doğu) ve Tanya Tailor (ABD).  
Teatum Jones, işlerini büyütmelerine destek olmak amacıyla 
100.000 AUD alacaklardır. Ayrıca sektörle ilgili sürekli akıl 
hocalığı desteği alacak ve Uluslararası Woolmark Ödülü için 
yarattıkları kapsül koleksiyon dünyanın en prestijli birkaç 
mağazasında ve butiğinde satışa sunulacaktır. Bunlar arasında 
MyTheresa.com (internet mağazası), David Jones (Avustralya), 
Harvey Nichols (Birleşik Krallık), Boutique 1 (Birleşik Arap 
Emirlikleri), Isetan Mitsukoshi (Japonya), Saks Fifth Avenue 
(ABD) ve yeni perakendeci ortaklar Verso (Belçika) ve Boon 
the Shop (Güney Kore) bulunur.  
 
Uluslararası Woolmark Ödülü hakkında daha fazla bilgi için 
www.woolmarkprize.com sitesini ziyaret ediniz.  
Sohbete katılın:  
#woolmarkprize 
#woolmark 
Facebook: @thewoolmarkcompany 
Twitter: @woolmark 
İnstagram: @thewoolmarkcompany  

 

http://www.woolmarkprize.com/


 
 

 
BASINDA TGSD  HABERLERİ 

Tarih: Yayın Adı: Haber Başlığı: Sayfa No: 

09.02.2016 DÜNYA GLENGO TEKNOLOJİ 30'UNCU YILINI MÜŞTERİLERİYLE BİRLİKTE KUTLADI  17 

03.02.2016 SAMSUN ARENA  MÜLTECİ GİYİM!  5 

03.02.2016 YENİ ÇAĞRI  
"HAZIR GİYİM İHRACATÇISININ SURİYELİ ÇOCUK İŞÇİ ÇALIŞTIRMASI 
MÜMKÜN DE  

5 

03.02.2016 YENİ YÜZYIL  LAVABOMUZDAKİ SABUN BİLE DENETLENİYOR  9 

03.02.2016 SAMSUN ARENA  MÜLTECİ GİYİM!  5 

03.02.2016 YENİ ÇAĞRI  
"HAZIR GİYİM İHRACATÇISININ SURİYELİ ÇOCUK İŞÇİ ÇALIŞTIRMASI 
MÜMKÜN DE  

5 

03.02.2016 HABERTÜRK ALARM  2014'TE ÇALDI  7 

03.02.2016 YENİ YÜZYIL  LAVABOMUZDAKİ SABUN BİLE DENETLENİYOR  9 

02.02.2016 HÜRRİYET İNGİLİZLER YAZDI H&M YALANLADI    

02.02.2016 SABAH SURİYELİ ÇOCUK İSÇİ İDDİASINA TEPKİ GELDİ  6 

02.02.2016 HABERTÜRK SURİYELİ ÇOCUK İŞÇİYE GEÇİT YOK  9 

02.02.2016 DÜNYA BU TÜR İDDİALAR 90'LARDA KALDI TÜRKİYE BU KONULARI ÇOKTAN AŞTI'  5 

02.02.2016 CUMHURİYET SURİYELİ MİNİK ELLERDEN DÜNYA DEVLERİNE ÜRETİM  1 

02.02.2016 BİRGÜN ÜNLÜ GİYİM FİRMALARINDAN İTİRAF  4 

01.02.2016 CAPITAL TELAFİ PEŞİNDE  104 

01.02.2016 İTKİB HEDEF SURİYELİ ÇOCUK ISCI HABERLERİ KURGU  42 

01.02.2016 İTKİB HEDEF HAZIR GİYİM İHRACATI  92 

01.02.2016 
KONFEKSİYON & 
TEKNİK GLENGO TEKNOLOJI  14 

01.02.2016 
KONFEKSİYON & 
TEKNİK YENİ ROTA VE YENİ KURALLAR  6 

01.02.2016 DÜNYA TÜRKİYE 
EKONOMİSİ 

HAZIR GİYİM  56 

01.02.2016 KSS TÜRKİYE SEKTÖRÜN EN AZ YARISININ EKSİKLERİ VAR  27 
 

 

http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=VAZFEara0OvG6tY2bCZKFA%3D%3D&lm=0&madi=4513&kayitsayisi=1
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=%2Bd%2F%2B4wtcTi%2FG6tY2bCZKFA%3D%3D&madi=850&kayit_sayisi=1
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=Zrurz7qcJtnG6tY2bCZKFA%3D%3D&madi=850&kayit_sayisi=1
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=Zrurz7qcJtnG6tY2bCZKFA%3D%3D&madi=850&kayit_sayisi=1
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=sv%2BuRlm0t0PG6tY2bCZKFA%3D%3D&madi=850&kayit_sayisi=1
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=%2Bd%2F%2B4wtcTi%2FG6tY2bCZKFA%3D%3D&madi=850&kayit_sayisi=1
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=Zrurz7qcJtnG6tY2bCZKFA%3D%3D&madi=850&kayit_sayisi=1
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=Zrurz7qcJtnG6tY2bCZKFA%3D%3D&madi=850&kayit_sayisi=1
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=90BcTfeQaofG6tY2bCZKFA%3D%3D&lm=0&madi=4513&kayitsayisi=1
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=sv%2BuRlm0t0PG6tY2bCZKFA%3D%3D&madi=850&kayit_sayisi=1
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=YOY1v2bWDeHG6tY2bCZKFA%3D%3D&lm=0&madi=4513&kayitsayisi=1
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=zGUK6if1oH%2FG6tY2bCZKFA%3D%3D&lm=0&madi=4513&kayitsayisi=1
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=gkrBqBwqnLLG6tY2bCZKFA%3D%3D&lm=0&madi=4513&kayitsayisi=1
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=Hth8mn13sC7G6tY2bCZKFA%3D%3D&lm=0&madi=4513&kayitsayisi=1
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=HAVZ4eNpitjG6tY2bCZKFA%3D%3D&lm=0&madi=4513&kayitsayisi=1
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=DfpFdNY%2FMF7G6tY2bCZKFA%3D%3D&lm=0&madi=4513&kayitsayisi=1
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=37r1GseQkXfG6tY2bCZKFA%3D%3D&lm=0&madi=4513&kayitsayisi=1
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=l%2BvCQeDLPKzG6tY2bCZKFA%3D%3D&lm=0&madi=850&kayitsayisi=1
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=K4yWAQQ5gufG6tY2bCZKFA%3D%3D&lm=0&madi=850&kayitsayisi=1
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=TtPzUjYULDLG6tY2bCZKFA%3D%3D&lm=0&madi=850&kayitsayisi=1
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=EZ%2BV81DQ3DXG6tY2bCZKFA%3D%3D&lm=0&madi=850&kayitsayisi=1
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=2fTgFFgtolzG6tY2bCZKFA%3D%3D&lm=0&madi=4513&kayitsayisi=1
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=qfz27O9nf%2FDG6tY2bCZKFA%3D%3D&lm=0&madi=4513&kayitsayisi=1


 

İHRACAT RAKAMLARI   

 

 

 

 

 

 

(10
6
 ABD DOLARI) 2015 GENEL Şubat 2016 Ocak-Şubat 2016 

  İH. RAK. DEĞ % İH. RAK. DEĞ % PAY İH. RAK. DEĞ % PAY 
Tekstil 7.956 -10,4 635 4,3 5,9 1.232 -2,0 6,0 

HG ve Konf. 16.969 -9,4 1.424 12,7 13,2 2.746 3,7 13,5 

TOPLAM 143.729 -8,7 10.790 3,1 100 20.387 -16,9 100 

  Son 12 Aylık İhracat  139.734     


